
ZARZĄDZENIE NR 54/2020 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia działań prewencyjnych na terenie Gminy 
Włoszakowice w związku z występowaniem COVID-19 na terenie Polski. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 713) w związku z § 8 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491 ze zm.) oraz § 14 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 964), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 30/2020 Wójta Gminy Włoszakowice z 13 marca 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia działań prewencyjnych na terenie Gminy Włoszakowice w związku z występowaniem COVID-
19 na terenie Polski poprzez: 

1. nadanie pkt 1 w § 1 zarządzenia nowego brzmienia, o treści: "1) odwołuje się wszelkie imprezy, 
wydarzenia, spotkania, zebrania organizowane przez Gminę Włoszakowice oraz jednostki organizacyjne 
i pomocnicze oraz zakłady budżetowe Gminy Włoszakowice chyba, że ich organizacja gwarantuje zachowanie 
wszelkich wymogów bezpieczeństwa". 

§ 2.  Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu, stronie podmiotowej Urzędu oraz 
Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 54AE5C77-4C96-4EE1-9992-385FACFBA530. Podpisany Strona 1




